[Richer, archevêquede Sens, de1062 du mot signum,la lettreS quireprésente
a 1096.] ce mot, en avant de chaque souscrip-

2 [Le rédacteura reproduit,en outre tion.]
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Guilelmi, nepotis Osberti. S. signum Stephani subdiacom. b. signum

Frodonis subdiaconi.

3428.

CHARTA QUA GAUSERANDUS ET FRATRES EJUS, FILII BERNARDI GROSSI, DANT MONASTERIO

CLUNIACENSI VINEAM CUM DOMO, TORCULARI ET BOSCO IN PAGO MUNT.

(BibL nat. cop. 30-46; B. h. 5i et 323, cccxxnn.) J

Divina pietate largiente, legumque auctoritate concedente, sanc- 1.

citum est ut unusquisque fidelium de rebus propriis ac temporalibus
10

eternavaleat [premia1] mercari, dicente Scriptura2 « Dateelemosinam

«et [ecce] omnia munda sunt vobis; » et alibi 3: «Divitie viri redemptio

«anime ejus. » Quapropter ego, in Dei nomine, Gauserandus 4, filius

Bernardi, cognomento Grossi, et fratres mei Bernhardus, Landricus,

Hugo, Bonspar5, donamus Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo,

et domno Hugoni abbati Cluniacensi, et omni gregi sibi commisso,

unam vineam optimam, cum ipsa domo et torculari et de ipso adjacenti

bosco tantum quantum usus ejusdem vinee postulaverit, omnia et in

omnibus quantum visi sumus habere vel possidere in prefata vinea,

sic donamus Domino Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo, et

predicto Hugoni abbati pro remedio anime genitôris mei6, nomine

B[ernardi] sicut et ipse dédit in mortesua, sine ulla reservatione et sine

ulla inquietudine. Sita est autem ipsa vinea in comitatu Cabilonensi,

in pago qui nuncupatur Munt. Si quis contra hanc donationem [ali-

quam] calumpniam inferre voluerit, nisi cito resipuerit, anathema sit.

Karta autem hec firma et stabilis permaneat omnique tempore. Actum

publice Cluniaco, vi idus julii, die sabbati, anno ab incarnatione Do-

mini MLxxmo,indictione vniva, regnante Philippo rege. S. Gauzerandi,

S. Bernhardi, S. Landrici, S. Hugonis, S. Bonspar, fratrum, qui hoc

donum fecerunt, et hanc kartam laudaverunt, et manibus propriis

[Les mots entre crochets sont tirés

de B. li. 323.]
2 B. h. 5i et 323 3 ajoutentet ortante.
3 B. h. 323 ajoute per Salomonem.

4 B. h. 5i, Gauscerannus B. h. 323,

Gauzerannus.
5

[B. h. 5i, Bonuspar.]
6 B. h. 5i, nostri.
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domno et venerabili Hugoni abbati eam reddiderunt. S. Bernhardi de

Buschyria. S. Ansedei de Ular(?). S. Rotperti de Cristul. S. Guirvil.

S. Bernhardi de Visanduno. S. Dalmatii de Cristul. Chono monachus